
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Allegato 1 “Bando”                                    ___
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°660 del 31/07/2013

OGGETTO:Riapertura  termini  selezione  interna,  per  titoli  e 
colloquio, per l'attribuzione delle funzioni di coordinamento 
vacanti presso le  Unità Operative, ai sensi del C.C.N.L. 
siglato  in  data  07.04.1999  e  del  Contratto  Collettivo 
Integrativo siglato in data 01.08.2007.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA  la deliberazione N. 1051 del 30.11.2012 relativa 
all'indizione della  selezione, per titoli e colloquio, per 
l'attribuzione delle funzioni di coordinamento vacanti presso 
le  Unità Operative;

VISTA la nota del Direttore del Servizio delle Professioni 
Sanitarie  in  data  07.05.2013  con  la  quale  chiede  la 
riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione  alla  selezione  di  cui  sopra  a  seguito  di 
riorganizzazione interna legata al collocamento in quiescenza 
e trasferimento presso altre Unità Operative dei titolari, 
che  ha  modificato  la  disponibilità  delle  posizioni  di 
coordinamento;

RITENUTO,pertanto,  di  dover  riaprire  i  termini  per  la 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
per titoli e colloquio per  l'attribuzione delle funzioni di 
coordinamento  indicate  nel  bando,  ai  sensi  del  C.C.N.L. 
siglato  in  data  07.04.1999,  del  Contratto  Collettivo 
Integrativo  siglato  in  data  01.08.2007,  secondo  i  criteri 
definiti in sede di contrattazione integrativa recepita con 
deliberazione N. 949 del 16.06.2009 dell'accordo siglato in 
data 16.06.2009;



VISTO il bando di che si allega alla presente deliberazione sotto 
la voce allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 /09;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1. di  modificare  la  deliberazione  N.  1051  del  30.11.2012, 
relativamente  agli  incarichi  disponibili,  e  riaprire  i 
termini per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla  selezione  interna, per  titoli  e  colloquio,  per 
l'attribuzione  delle  funzioni  di  coordinamento  vacanti, 
previste presso le Unità Operative sotto indicate, ai sensi 
del  C.C.N.L.  siglato  in  data  07.04.1999,  del  Contratto 
Collettivo  Integrativo  siglato  in  data  01.08.2007  e 
dell'accordo siglato in data 16.06.2009:
• Blocco operatorio del P.O. San Martino;
• Cardiologia/Utic del P.O. San Martino;
• Endoscopia del P.O. San Martino;
• Neonatologia del P.O. San Martino;
• Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Martino;
• Radiologia Presidi Ospedalieri;
• Servizio Riabilitazione Territoriale;
• Servizio Riabilitazione Presidi Ospedalieri;
• Distretto Ales-Terralba - Area territoriale Terralba;
• Esperto Wuond Care;
• Esperto Gestione Stomie;
• Esperto Sala Ferrista
• Esperto Tecniche Riabilitative;
• Esperto Area Sterilizzazione;
• Esperto Area Anestesia e Rianimazione;
• Esperto Area Cardiologica;
• Esperto Area Dialitica;
• Esperto Area Emergenza Urgenza;

2. di approvare integralmente il relativo bando di riapertura 
termini che si unisce alla presente deliberazione sotto la 
voce allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

3. di  trasmette  la  presente  deliberazione  al  Servizio 
Personale per l'esecuzione degli atti correlati;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 firma apposta
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu

firma apposta    firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
02/08/2013 al 16/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°660 del 31/07/2013
	DELIBERA

